ff . *:. , ,.
., Wmª.“ wr “ 4' '"

PODER maisumvo DE cÁcmss
ÉTICA : rmsmíucu A szwuco ao povo

Projetos De Lei APROVADO
O * 1 Projeto De Decreto Legislativoã x % Prºjetº De ResºluÇãº Presidente da Câmara0 i ª” x Requerimento ()s N N —/———É & _: Indicação REIEITADO

& % ; MoçãoEmenda Presidente da Câmara
Autora: Ver. Valdeníria D. Ferreira Partido: PSDB

A Vereadora que abaixo subscreve Propõe a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Francis Maris Cruz, Consubstanciado
na seguinte Proposição Plenária:

A Vereadora Requer do Executivo Municipal pelo setor
competente a que:

Seja encaminhado a esta casa, dentro do prazo que estabelece o inciso
VIII, 5 3º do Artigo 80 da Lei Orgânica Municipal, o seguinte documento abaixo
subscrito.

. Requer uma (1) cópia do projeto asfáltico (mapa) do bairro jardim do
trevo.

Justificativa:

Esse projeto(mapa) solicitado será apresentado aos moradores do bairro jardim
do trevo para tratar de uma reunião sobre o asfalto participativo no município.

Sala das Sessões, 26 de S mbroªde 2019.

glª/ Veread PSDB lº Secretário
Ver ValdemTàsDª/Ferrelra ªMunicipaldeCàcefes

Partido— PSDB

Câmara Municipalde Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro — Fone RSS)-3223 1707 e 3223 1762

CEP 78.200.000— WWW.Cômôlªíiiíl)[PS.mthV — Email: Cmcact-retimorro.combr